
  

201118 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DELEGACIÓN EN LOJA 

  

IN o RESOLUCION No. 05. .DSCL. 014 

o VINICIO SARMIENTO. BUSTAMANTE . 
| DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA | 

* DECOMPARÍAS EN LOJA *" dem 

A “CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de 
COSTA 8. MOSER S.A. otorgada ante el Notario Octavo del Cantón Loja, el 28 
de diciembre del 2004, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.03252 de 7 de agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de COSTA 8. MOSER S.A. 
. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el Cantón Loja. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; . b) Que el Registrador Mercantil del Cantón Loja 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Cantón Loja, el 9 de febrero del 
2005. To 

  

fmm 

  

DIRECCION: SUCRE Y JOSE ANTONIO EGUIGUREN EDIFICIO BANCO CENTRAL QUINTO PISO 
TELEFONO: 2564110 - 2589178



  

RAZON: Siento por tal que he 4ndo oumplinisnto al conto 

nido del 218,8) del drt.Jegundo de la Renolnotén del eu. 
logalo de la Syperintaneia Ao Oompatifas en Loja, N* 0%. 
DIOL=4e fecha $ de Febreyt de 2005, 

  

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON 1OJA, 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoría que antecede en el - 

REGISTRO DE COMPAÑTAR TEL AÑO 2005, bajo la partida No, 70, y- 

anotada en el repertorio con el No. 300, juntamente con la ES 

critura Públics de Constitución de la Compeffa Andnima COSTA 

3: MOSER Bebo, Celebrada en la Notaría Octava del Cantén Loja, 

de fecha 28 de diciembre ¿el 200%, Y 

Loja, 10 de febrero del 200%, 

REGISTRO MERCANTIL A / 
CANTONY Lc.ra Lodo HD dinos Deladines a (e 

sos Dr, q lid) MERCANTIL 
GANTON LOA 

  

 


